

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 18/009

Stavba: Polní cesta C29 za hřbitovem v k.ú. České Meziříčí
objekt: MNP - méněpráce

JKSO:

Místo: České Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 1. 4. 2018

Objednatel:

Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774

DIČ:

Zhotovitel:

Okrouhlický s.r.o.

IČ: 25255819

DIČ: CZ25255819

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-902 186,10
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	-902 186,10
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	-902 186,10	-1 091 645,18
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-1 091 645,18
-------------------	----------	------------	----------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 18/009

Stavba: Polní cesta C29 za hřbitovem v k.ú. České Meziříčí
objekt: MNP - méněpráce

Místo: České Meziříčí

Datum: 1. 4. 2018

Objednatel: Státní pozemkový úřad

Projektant:

Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-902 186,10	-1 091 645,18
	MNP - méně práce	-902 186,10	-1 091 645,18
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Celkové náklady za objekt: MNP - méně práce	-902 186,10	-1 091 645,18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Polní cesta C29 za hřbitovem v k.ú. České Meziříčí
MNP - méněpráce
Objekt: MNP - méně práce

objekt:

JKSO:
Místo: České Meziříčí

CC-CZ:
Datum: 1. 4. 2018

Objednatel:
Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774
DIČ:

Zhotovitel:
Okrouhlický s.r.o.

IČ: 25255819
DIČ: CZ25255819

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-902 186,10
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-902 186,10
--------------	-------------

DPH základní	21,00%	ze	-902 186,10	-189 459,08
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-1 091 645,18
------------	-------	---------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Polní cesta C29 za hřbitovem v k.ú. České Meziříčí
MNP - méněpráce
Objekt: MNP - méně práce

objekt:

Místo: České Meziříčí
Objednatel: Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o.

Datum: 1. 4. 2018
Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-902 186,10
HSV - Práce a dodávky HSV	-902 186,10
5 - Komunikace pozemní	-902 186,10
SO110 Polní cesta, I. část	-302 759,28
SO120 Polní cesta, II. část	-599 426,82
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za objekt: MNP - méně práce	-902 186,10

ROZPOČET

Stavba: Polní cesta C29 za hřbitovem v k.ú. České Meziříčí
MNP - méněpráce
Objekt: MNP - Méně práce

objekt:

Místo: České Meziříčí Datum: 1. 4. 2018
Objednatel: Státní pozemkový úřad Projektant:
Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-902 186,10

HSV - Práce a dodávky HSV

-902 186,10

5 - Komunikace pozemní

-902 186,10

SO110 Polní cesta, I. část

-302 759,28

34	K	567541121	Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl 300 mm plochy do 3000 m2	m2	2 485,000	-43,00	-106 855,00
35	K	567543121	Recyklace podkladu za studena na místě- promísení s cementem, zeolitem, minerály tl 300 mm do 3000 m2	m2	2 485,000	-57,30	-142 390,50
36	M	585910620	pojivo hydraulické pro stabilizaci Dorosol C 50	t	23,856	-2 243,20	-53 513,78
2485*0,3*0,02*1,6					23,856		

SO120 Polní cesta, II. část

-599 426,82

43	K	567541131	Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl 300 mm plochy do 6000 m2	m2	4 920,000	-43,00	-211 560,00
984*5					4 920,000		
44	K	567543131	Recyklace podkladu za studena na místě- promísení s cementem, zeolitem, minerály tl 300 mm do 6000 m2	m2	4 920,000	-57,30	-281 916,00
984*5					4 920,000		
45	M	585910620	pojivo hydraulické pro stabilizaci Dorosol C 50	t	47,232	-2 243,20	-105 950,82
4920*0,3*0,02*1,6					47,232		

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 18/009

Stavba: Polní cesta C29 za hřbitovem v k.ú. České Meziříčí
objekt: VP - vícepráce

JKSO:

Místo: České Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 1. 4. 2018

Objednatel:

Státní pozemkový úřad

IČ:

01312774

DIČ:

Zhotovitel:

Okrouhlický s.r.o.

IČ:

25255819

DIČ:

CZ25255819

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

902 186,10

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

902 186,10

DPH základní 21,00%
snížená 15,00%

ze
ze

902 186,10
0,00

1 091 645,18
0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 091 645,18

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 18/009

Stavba: Polní cesta C29 za hřbitovem v k.ú. České Meziříčí
objekt: VP - vícepráce

Místo: České Meziříčí

Datum: 1. 4. 2018

Objednatel: Státní pozemkový úřad

Projektant:

Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	902 186,10	1 091 645,18
	VP - vícepráce	902 186,10	1 091 645,18
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Celkové náklady za objekt: VP - více práce	902 186,10	1 091 645,18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Polní cesta C29 za hřbitovem v k.ú. České Meziříčí
vícepráce
Objekt: VP - vícepráce

objekt: VP -

JKSO:
Místo: České Meziříčí

CC-CZ:
Datum: 1. 4. 2018

Objednatel:
Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774
DIČ:

Zhotovitel:
Okrouhlický s.r.o.

IČ: 25255819
DIČ: CZ25255819

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	902 186,10
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	902 186,10
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	902 186,10	189 459,08
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 091 645,18
------------	---	-----	--------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Polní cesta C29 za hřbitovem v k.ú. České Meziříčí
vícepráce
Objekt: VP - vícepráce

objekt: VP -

Místo: České Meziříčí
Objednatel: Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o.

Datum: 1. 4. 2018
Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	902 186,10
HSV - Práce a dodávky HSV	902 186,10
SO110 Polní cesta, I. část	359 054,54
5 - Komunikace pozemní	359 054,54
SO120 Polní cesta, II. část	543 131,56
5 - Komunikace pozemní	543 131,56
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za objekt: VP - více práce	902 186,10

ROZPOČET

Stavba: Polní cesta C29 za hřbitovem v k.ú. České Meziříčí
 vícepráce
 Objekt: VP - vícepráce

objekt: VP -

Místo: České Meziříčí Datum: 1. 4. 2018
 Objednatel: Státní pozemkový úřad Projektant:
 Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

902 186,10

HSV - Práce a dodávky HSV

902 186,10

SO110 Polní cesta, I. část

359 054,54

5 - Komunikace pozemní

359 054,54

1	K	561061121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 400 mm plochy do 5000 m2	m2	3 033,062	17,95	54 443,46
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

"Cesta" 561*5

2 805,000

Mezisoučet

2 805,000

"Výhybny a vjezdy"

48*1,5

72,000

10*0,75

7,500

6,75*1,75

11,813

5*0,75

3,750

16*1,5

24,000

6*2,5

15,000

Mezisoučet

134,063

"Rozšíření odečteno CAD"

93,999

SO110

Součet

3 033,062

2	M	585910620.1	pojivo hydraulické pro stabilizaci Dorosol C 30	t	129,815	1 458,65	189 354,73
---	---	-------------	---	---	---------	----------	------------

SO110*0,4*2,14*0,05

129,815

3	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 150 mm	m2	3 033,062	38,00	115 256,35
---	---	-----------	-------------------------------------	----	-----------	-------	------------

p

Poznámka k položce:
 štěrkodrt' frakce 0-32 mm

SO110

3 033,062

Součet

3 033,062

SO120 Polní cesta, II. část

543 131,56

5 - Komunikace pozemní

543 131,56

4	K	561061121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 400 mm plochy do 5000 m2	m2	6 757,030	17,95	121 288,69
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	------------

"Cesta" (1209-225)*5

4 920,000

"Cesta sanace" 225*6,5

1 462,500

Mezisoučet

6 382,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"Výhybny a vjezdy"				
			(25+25+25)*1,5		112,500		
			(10+5+10)*0,75		18,750		
			10*0,45		4,500		
			11,6*0,9		10,440		
			18,2*1,2		21,840		
			25*0,5		12,500		
			10*0,25		2,500		
			Mezisoučet		183,030		
			"Rozšíření odečteno CAD"		191,500		
		SO120	Součet		6 757,030		
5	M	585910620.1	pojivo hydraulické pro stabilizaci Dorosol C 30	t	289,201	1 458,65	421 842,87
			SO120*0,4*2,14*0,05		289,201		